

ZINKBAKKEN.DK APS

Ole Rømers Vej 16
8670 Låsby

CVR-nr. 41 27 46 03

ÅRSRAPPORT FOR 2022



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
7. marts 2023

Morten Lind
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Zinkbakken.dk ApS Ole Rømers Vej 16 8670 Låsby
	CVR-nr.: 41 27 46 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 5. marts 2020
	Hjemsted: Skanderborg
Direktion	Morten Lind, direktør
Revisor	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed indenfor haveartikler samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 139.970, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.770.001.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at ledelsen har valgt at fastholde det nuværende prisniveau for at fastholde vores kunder, på trods af stigende råvarepriser, stigende fragt og energipriser, sammenlignet med 2021. Ligeledes har selskabet investeret i markedsføring målrettet erhvervskunderne.

Ovenstående tiltag har til sigte at fastholde vores kunder i en tid der er præget af usikkerhed i Europa.

Det er selskabets forventning, at regnskabsåret 2023 realiseres på et forbedret niveau, både omsætning- og indtjeningsmæssigt i forhold til 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.993.310	5.919.915
Personaleomkostninger	1	-2.679.166	-2.715.442
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		314.144	3.204.473
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-144.576	-128.221
Resultat før finansielle poster		169.568	3.076.252
Finansielle indtægter		27.383	6.344
Finansielle omkostninger	2	-12.771	-18.327
Resultat før skat		184.180	3.064.269
Skat af årets resultat	3	-44.210	-679.680
Årets resultat		139.970	2.384.589
Foreslået udbytte		0	1.800.000
Overført resultat		139.970	584.589
		139.970	2.384.589

BALANCE 31. DECEMBER

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		704.200	804.800
Immaterielle anlægsaktiver	4	704.200	804.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	292.557	336.533
Materielle anlægsaktiver		292.557	336.533
Anlægsaktiver i alt		996.757	1.141.333
Råvarer og hjælpematerialer		4.034.197	3.536.976
Varebeholdninger		4.034.197	3.536.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.072	295.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	340.696
Andre tilgodehavender		75.875	32.622
Periodeafgrænsningsposter		43.073	43.548
Tilgodehavender		187.020	712.568
Likvide beholdninger		185.185	844.912
Omsætningsaktiver i alt		4.406.402	5.094.456
Aktiver i alt		5.403.159	6.235.789

BALANCE 31. DECEMBER

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.720.001	2.580.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
Egenkapital		2.770.001	4.430.031
Hensættelse til udskudt skat		176.036	193.426
Hensatte forpligtelser i alt		176.036	193.426
Banker		0	27.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.286.291	378.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.020.687	0
Selskabsskat		61.600	688.666
Anden gæld		88.544	517.147
Kortfristede gældsforpligtelser		2.457.122	1.612.332
Gældsforpligtelser i alt		2.457.122	1.612.332
Passiver i alt		5.403.159	6.235.789
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.580.031	1.800.000	4.430.031
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	139.970	0	139.970
Egenkapital 31. december 2022	50.000	2.720.001	0	2.770.001

NOTER

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.363.338	2.599.653
Pensioner	206.428	55.029
Andre omkostninger til social sikring	60.917	51.767
Andre personaleomkostninger	48.483	8.993
	2.679.166	2.715.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.771</u>	<u>18.327</u>
	12.771	18.327
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	61.600	688.666
Årets udskudte skat	<u>-17.390</u>	<u>-8.986</u>
	44.210	679.680
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>1.006.000</u>
Kostpris 1. januar 2022		1.006.000
Kostpris 31. december 2022		<u>1.006.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		201.200
Årets afskrivninger		<u>100.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>301.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		704.200

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	367.766
Kostpris 31. december 2022	367.766
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	31.233
Årets afskrivninger	43.976
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	75.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	292.557

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lind Holding af 2020 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har overfor Nykredit Realkredit A/S påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt 2.090 t.kr. vedrørende Ejend. Ole Rømersvej 16, Låsby ApS. Restgælden udgør pr. 31. december 2022 1.833 tkr.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 39 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Lind

Direktør

ID: 0463dbdc-77d4-4332-a7fa-ca54f0f245da

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 18:02:46

Underskrevet med MitID



Michael Rathleff Algren

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michael Rathleff Algren

Statsautoriseret revisor

På vegne af Advosion, Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 53615477

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 15:00:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Lind

Dirigent

ID: 0463dbdc-77d4-4332-a7fa-ca54f0f245da

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 15:35:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2125adXTNQZ249604211

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.